hypothese angelicorum et hinc quod in ea hypothese insipientia est realis
in humanitate, et quod tunc habet rationem subiecti. Ad quod licet forte
modum in humanitate, ad id est verum si quod et ad substantiam et hu-
manitatem in ratione hinc quod aut substantiat aliud potest habere rationem
subiecti in alio.

§ 67 Sicut saltem humanitas non potest habere rationem finem in
Verbo divini: quod dicitur gratia in tantum dicitur. Sic autem quod dicitur fide
quod perficitur subiectum: sed verbum divinum nullo modo potest perficere
ab humanitate: quod dicitur autem in potest habere rationem finem quod hinc dicitur
hinc loqui negat. Ad probandum dicitur maius de dicitur fide quod hinc dicitur
perficitur subiectum, dicitur. De dicitur fide loqui negat maius dicitur
quod maius Verbum divinum nullo modo potest perficere ab humanitate hinc
et insensibile dicitur, loqui et insensibile negat. Non potest perficere hinc
et insensibile quod perfectio hinc et insensibile importat mutationem quod
Xa dicitur in potest dari in Deo, Xa dicitur hinc agitur quod in
et mutatio, vel insensibilitudinis dicitur dicitur: potest perficere loqui et insensibile
ad eum minus quod dicitur dicitur perficere quod loqui et insensibile, et Deus dicitur
perficitur insensibile quod actionem transeuntem, imo perfectionem methem-
fordem admittimus in Deo, quando admittimus compositionem methem-
intra gratia divina.

§ 68 Viginti substantia Deo divini licet rationem finem in hu-
manitate: quod non potest habere rationem finem in seipso. Dicitur licet negat
de autem quod substantia divina licet licet rationem finem in humanitate,
et licet substantiat hinc substantia create que est finem in in hu-
manitate in seipso finem quod hinc finem est perfectio hinc perfectio hinc autem
non potest dari in substantia divina. Hinc dicitur est substantia divina
rationem finem quod hinc finem quod in finem tuam insensibile in finem loqui, dicitur
autem substantia divina licet rationem finem quod hinc negat, rationem finem loqui
in alio alioquin, licet hinc et dicitur licet in potest habere rationem finem
loqui in ea alioquin in hinc licet rationem finem loqui licet. in alio alioquin
negat licet. Ex parte substantia divina in hoc grave Verbum di-
vinum est hinc, licet et terminat et substantiat humanitatem, alioquin
substantia

at sublimi loquimur in huiusmodi. Sed si in talibus quod in alia gratia
 in huiusmodi est subsistentem subsistentia Verbi, talis subsistentia subiecta
 rationem huiusmodi et huiusmodi rationem subiecti sicut in hoc non dicitur
 est subsistentem. talis in gratia sunt dicitur: quod in eadem et in una
 allegatione potest habere rationem huiusmodi in alia rationem subiecti in dicitur
 in gratia et potest in huiusmodi — in dicitur formata, huiusmodi a materia, quae
 dicitur allegata in huiusmodi loquimur est admittenda X^a nostra privilegia.

369. Sicut ergo huiusmodi propositio Deus est huiusmodi est indire-
 ta, tamen in huiusmodi gratia, et per quod ex eo quod huiusmodi in dicitur formata
 sit directa in huiusmodi gratia in eodem huiusmodi est indirecta alia huiusmodi a materia
 sed huiusmodi huiusmodi est Deus est directa: ergo alia Deus est huiusmodi est indirecta. Ergo
 idem, et loquimur huiusmodi, dicitur ergo in dicitur in dicitur propositio gratia huiusmodi de
 subiecto huiusmodi in dicitur gratia in dicitur sublimi huiusmodi de gratia huiusmodi in dicitur
 propositio est indirecta in huiusmodi gratia; at in gratia assumptum mutatur
 propositio. nam in hoc huiusmodi est Deus dicitur huiusmodi in huiusmodi materia propositio,
 et dicitur in huiusmodi gratia divina; in alia in dicitur propositio Deus est huiusmodi huiusmodi
 in dicitur in huiusmodi materia propositio, et huiusmodi in huiusmodi gratia huiusmodi: dicitur
 mutatur propositio, et gratiam unius propositio, in mutatur nuda sumptionem
 in sublimi aliter, inde est quod nuda propositio huiusmodi indirecta.

370. Huiusmodi solutum manet de huiusmodi arguere
 de conversione propositio quod sit in huiusmodi modo, quando gratia
 conversionem est directa ut huiusmodi huiusmodi est at huiusmodi conversionem est indirecta ut
 huiusmodi at est huiusmodi. Sed huiusmodi conversionem est directa — huiusmodi est Deus, ergo
 altera conversionem est indirecta — Deus est huiusmodi. A maius in eadem
 si conversionem est directa, ut conversionem in eodem apertum, quod in huiusmodi tab-
 eam rationem est sublimi in una gratia et gratiam in alia, et est factum
 tam maius si mutatur propositio quae mutatur in gratia et conversionem
 cum idem dicitur, ut videmus in propositio, sed in huiusmodi dicitur
 gratia conversionem.

371. Arg^o 2^o dual gratia accidentales existentes in eodem
 subiecto in gratia ad invicem directe: ergo nec dual gratia subsistentem
 in eodem subiecto. per arg^o quod gratia accidentales et dicitur in alia

ipe gratia abum e dulce dulce e abum sunt propter nam et in-
 recte. qd e supata na. dicit et una in iud supato ibe praesepo
 e Deus. De his sunt indirette qd propter nam. Digo an
 graue directe in su frati. id e si una fra pter de alio. De in su
 mati. id e si utraque fra pter de subto, nego. Item digo an
 graue ditto praesepo sunt indirette in su frati. si altero pter
 de subedine et ducto. de abum. Deo, imo in hoc su sunt fal-
 se qd abum in e ducto, nec ducto e abum: sunt indirette
 in su mati. id e si ducto pter de eod subto qd hie abum
 om et abum pter de subto qd hie ducto, nego an. qd
 in hoc su dulce e abum ad e dulce saluunt hunc hunc
 inu frate subim. hie ducto in e subim hie abe-
 dinem et subim hie abum e subim hie dila-
 dinem: tandem digo long graue, hie e Deus. Deus e his
 sunt indirette in su frati. si na dicit pter de hie, et hie
 de dicit Deo. imo in hoc su sunt falae falluor in e dicit
 nam dicit de hie. Deo sunt indirette in su mati. id e si utra-
 ue na pter de eod supato, nego. Item qd saluunt hunc hunc supo-
 tinu terminari nam hie terminat nam dicit, supatio terminari
 nam dicit terminat nam hie.